«Организация процесса закупок», утвержденного постановлением Правительства РА от 4 мая 2017 

года № 526, стороны договорились увеличить объем предусмотренных контрактом работ в 

рамках в размере десяти процентов от общей цены контракта, а сумма контракта установлена в 

размере 1 978 000 (Один миллион девятьсот семьдесят восемь тысяч) драмов РА, в которую 

включены все расходы, понесенные Исполнителем, включая налоги, пошлины и другие 

обязательные платежи. Увеличение объёмов связано с необходимостью проведения 

дополнительных работ, не предусмотренных сметой объёмов, утвержденной Контрактом.